2022年 7月 21日
各位

上場会社名 日本トムソン株式会社
代表者 代表取締役社長 宮地茂樹
（コード番号 6480 東証プライム市場）
問合せ先責任者 常務取締役 下村康司
（TEL. 03-3448-5868）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

（１）人事異動（２０２２年７月２１日付）

氏名 新役職名および担当 旧役職名および担当

吉田 E

よ し だ

A AE史 E

ふ み

AAE隆 E

た か

 製品開発センター製品企画部長

AE北出 E

き た で

A AE憲 E

の り

AAE充 E

み つ

 営業技術部長 製品開発センター製品企画部長

以 上